
ECHIPAMENT DE LUCRU

I.D.: 44177384

Data publicarii	06.11.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.217,65 RON - 5.217,65 RON

Descriere: 1.BOCANCI 13BUCX130.2523=1693.28RON 2. CIZME 4BUCX63.0250=252.10RON 3.CIZME 9BUCX78.9911=710.92RON 4.PANTALON LUCRU 9BUCX103.3611=930.25RON 5.GEACA 1BUCX115.13=115.13RON 6.HANORAC 1BUCX220.17=220.17RON 7.PELERINA 13BUCX54.6215=710.08RON 8.MANUSI 13BUCX9.2438=120.17RON 9.VESTE REFLECTORIZANTE 13BUCX11.7646=152.94RON 10.PANTALON LUCRU 4BUCX78.1525=312.61RON Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.
